dalam masa penahanan sementara dengan perintah para terdakwa tetap ditahan. 

c) Menetapkan barang bukti berupa: 4 (Empat) bungkus plastic klip bening berisi Kristal-

kristal putih Narkotika Golongan I dalam bentuk bukan tanaman jenis sabu, dengan jumlah 

sisa barang bukti 0,146 (Nol koma seratus empat puluh enam) gram.  

3. Tahapan Persidangan dan Vonis Hakim  

Menurut Bapak Khoirul Anaz selaku Hakim Pengadilan Negeri Sukadana menjelaskan 

bahwa proses persidangan di Pengadilan Negeri Sukadana dipimpin oleh Majelis Hakim yang 

ditunjuk pada Tanggal 14 Juli 2025.